

Položkový rozpočet

S:	25 Město Jablonec - oprava schodiště ul. Vysoká u č.p. 52
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				5 555,20
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,60000	352,00	563,20
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,60000	2 320,00	3 712,00
3	199000005	Poplatek za uložení výkopku na skládku k recyklaci	m3	1,60000	800,00	1 280,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				26 747,00
4	32732	oprava opěrné zdi z bet. železového, opravnou malt	m2	7,00000	2 853,00	19 971,00
5	E 0327	CRYSTAL - krystalizační nátěr proti vodě	m2	7,00000	968,00	6 776,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				43 934,00
6	434191421R00	Osazení schodišťových stupňů stupňů bet. š. 2,5 m	ks	8,00000	2 568,00	20 544,00
7	S 001 - 011	CSB - DUO STEP schod EXCELENT šedý 1000/350/150	ks	22,00000	985,00	21 670,00
8	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m3	1,00000	1 720,00	1 720,00
Díl:	500	NUS - náklady spojené s umístěním stavby				11 560,00
9	033- 1	Přeprava materiálu, strojů	kpl	1,00000	11 560,00	11 560,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				9 036,00
10	918101111R00	Lože pod schodové dílce z MC 20	m3	2,40000	3 765,00	9 036,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				19 734,00
11	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,60000	3 855,00	6 168,00
12	919735113	Řezání živичného krytu tl.do 10 cm	m	2,50000	180,00	450,00
13	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m3	0,80000	2 964,00	2 371,20
14	162701106	Vodorovné přemístění vybouraných hmot, na meziskládku k recyklaci	t	7,40000	352,00	2 604,80
15	199000015	Poplatek za uložení sutí na skládku k recyklaci	t	7,40000	1 100,00	8 140,00

Cena celkem bez DPH

116 566,20